
Kielce: USŁUGA WYKONANIA DRUKÓW KPA POTWIERDZENIE 

ODBIORU

Numer ogłoszenia: 153217 - 2015; data zamieszczenia: 20.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 130241 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA WYKONANIA DRUKÓW KPA 

POTWIERDZENIE ODBIORU.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania druków 

KPA Potwierdzenie odbioru w ilości 30 000 sztuk w opakowaniach po 1 000 sztuk w każdym opakowaniu. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wzór druku zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego, określonymi 

szczegółowo w w/w załączniku do SIWZ. 3. W przypadku wystąpienia uszkodzeń dostarczonego 

przedmiotu zamówienia, powstałych na skutek wad materiałowych, wykonania lub innych wad ukrytych 

Wykonawca zobowiązany będzie do jego wymiany na nowy, wolny od wad. 4. Wymagany przez 

Zamawiającego czas reakcji na wymianę przedmiotu zamówienia wynosi 3 dni robocze licząc od chwili 

zgłoszenia telefonicznego, faxem i/lub elektronicznie (e-mail) przez Zamawiającego. 5. Rozliczenia między 

Zamawiającym i Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich. 6. Zamawiający dopuszcza 

powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku zamawiający żąda wskazania 

przez wykonawcę w swojej ofercie (Formularz oferty) części zamówienia, którą zamierza powierzyć 

podwykonawcom. Nie dopełnienie w/w obowiązku oznaczać będzie, iż Wykonawca wykona przedmiot 

zamówienia samodzielnie. 7. Zlecenie wykonania przedmiotu zamówienia podwykonawcom nie zmienia 

zobowiązań wykonawcy wobec zamawiającego. Wykonawca będzie odpowiedzialny za działania, 

uchybienia i zaniedbania podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu jakby to były 

działania, uchybienia i zaniedbania jego własnych pracowników. 8. Szczegółowe zasady określające 

sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar umownych zawarte zostały w Dodatku nr 3 do 

SIWZ - Wzór umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.90.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

Page 1 of 2

2015-10-20file:///C:/Users/marada/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

OFFPRINT Włodzimierz Mikulewicz, ul. Fabryczna 21A, 11-040 Dobre Miasto, kraj/woj. 

warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2214,00 

Oferta z najniższą ceną: 2214,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3690,00 

Waluta: PLN .

Page 2 of 2

2015-10-20file:///C:/Users/marada/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%...


